
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BALSAMO-PANDOLFINI” 

Salita San Girolamo  - 90018 Termini Imerese (PA) 

/fax n° 091/8190251  -  C. F.:87000950821 - Cod.Mec.:PAIC88600N 

e-mail: paic88600n@istruzione.it - paic88600n@pec.istruzione.it 

sito: www.icsbalsamopandolfini.gov.it 
 

 

 

 

 

 

Decreto n. 965                                 Termini Imerese, 21/11/2018 

  

 

  
RETTIFICA COMPONENTI SEGGIO ELETTORALE N.2 DEL DECRETO N. 964 PROT. N.6467 DEL 15/11/2018 

 

 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 CONSIDERATO il proprio decreto, prot. n.5948 del 24.10.2018, con cui ha indetto le elezioni per il 

rinnovo dei componenti del Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATA la necessità di costituire i seggi elettorali; 

PRESO ATTO delle designazioni della Commissione elettorale di Istituto; 

VISTA   l’O.M. n.215 del 15.07.1991, relativa alle elezioni degli OO.CC. della scuola; 

VISTI   gli artt. 38 e 44 dell’O.M. n.215/1991; 

 

DECRETA 
 

 

la composizione dei seggi elettorali, che risultano così costituiti:  

 

Seggio n.1 – Sede centrale I.C. Balsamo – Pandolfini: 

 Presidente: Schifano Gerlando   ( Docente ) 

 Scrutatore: Gagliardotto Caterina   ( A.T.A. ) 

 Scrutatore: Passafiume Giovanni   ( Genitore ) 

 

Seggio n. 2 – Plesso S.F.Assisi: 

 Presidente: Masi Alberto    ( Docente ) 

 Scrutatore: Aglieri Rinella Vincenzo   ( A.T.A. ) 

 Scrutatore: Guttadauro Antonino   ( Genitore ) 





 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BALSAMO-PANDOLFINI” 

Salita San Girolamo  - 90018 Termini Imerese (PA) 

/fax n° 091/8190251  -  C. F.:87000950821 - Cod.Mec.:PAIC88600N 

e-mail: paic88600n@istruzione.it - paic88600n@pec.istruzione.it 

sito: www.icsbalsamopandolfini.gov.it 
 

 

     

 Nel seggio n.1 esprimeranno i voti i genitori degli alunni della Scuola Secondaria di I grado, Plesso 

S.F. Paola e Plesso La Barbera, nonché i docenti ed il personale A.T.A. dell’Istituto. 

 Nel seggio n.2 esprimeranno i voti i genitori degli alunni del Plesso S.F. Assisi e Raimondi. 

 Le votazioni avranno luogo domenica, 25.11.2018 dalle ore 08.00 alle ore 12.00 e lunedì 26.11.2018 

dalle ore 08.00 alle or e13.30. 

 Il seggio si insedierà immediatamente per le operazioni preliminari, alla luce degli artt. N.32,33,38 e 

39 dell’O.M. n.15 del 15.07.1991. 

 Il seggio n.1, istituito nella sede centrale I.C. Balsamo-Pandolfini, nel momento in cui saranno 

effettuate le operazioni per l’attribuzione dei posti, sarà integrato dai seguenti componenti del seggio n.2: 

 

- Masi Alberto 

- Aglieri Rinella Vincenzo 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (prof. Fabio Angelini) 

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

                sensi dell’art.3, comma 2  del D.Lgs. n. 39/1993  


